
AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

S550.00 $550.00 SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASADO 

GUZMAN RODRIGUEZ LUIS RENE 

GURL8406211T9 

LUIS ALVAREZ BARRET SIN NUMERO INTERIOR 104, ENTRE AVENIDA RUIZ CORTINEZ Y AVENIDA PEDRO SAENZ DE E 

(981) 7511416 

San Francisco de Campeche. Campeche a 25 de octubre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 	- 

num 
RV0406-0155 

TOTAL: 	 638 , 00 

VEHICULO 

Num. serie: 
	300602BK6AG1 594 34 Haca: 	 CR-07531 

	
Modelo: 	 2010 

Linea: 
	

CAMION 	 Descripción: 	CHEVROLET 	SILVERADO 3 500 . REDILAS 

SUBTOTAL 
	

6550.00 
IMPUESTO 
	

S88.00 
DESCUENTO 
	

S0.00 
TOTAL 
	

$638.00 

Solicitado por: 
	04 - SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

ObSe N a ci o:les 

Recibió: rl 

Nombre: Walter Gabriel Chan T. 	 Nombre: Luis Rene Guzman Rodriguez 

Puesto: Jefe de Depto. Puesto: Adrnin'strador 

Fecha: 25/10/2017 Firma: iást 

Hora: 2:26 p.m. 

Firma: 

119102017IGURL8406211T9IRV0406-0155163800144072106 

PNdw06Ko2AcR3UopshOpOhipkF54/HiFcb+Pm0HCECaghrmC7Ovtic0ZkpUd34-zKIJF69v1Ha2k= 

1 

Lucas
Texto tecleado
174327-OSV-1950-HE

Lucas
Resaltar

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

